АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЯНДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От16.02.2022г                                               №10
п.Пиляндыш

Уржумского района

 Кировской области

О внесении изменений в постановление

администрации Пиляндышевского

 сельского поселения от 01.06.2020 №55

«Об утверждении Перечня
 муниципальных услуг,
оказываемых на территории
муниципального образования
 Пиляндышевское сельское поселение
 Уржумского района Кировской области»
На основании рекомендаций Министерства строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 20.12.2021 №5756-43-02-19, Устава муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Пиляндышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, оказываемых на территории муниципального образования Пиляндышевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, перевод которых в электронный вид будет осуществлен в рамках реализации государственной программы Кировской области «Информационное общество» на 2013-2021 годы, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2012 № 185/734:
           -пункт 22 Перечня читать в следующей редакции: «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и или реконструкции»;
           -дополнить пунктом 34 следующего содержания: «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пиляндышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации
Пиляндышевского сельского поселения                                                            Х.Г.Зарипов